II. IN CONFERENDIS SACRIS ORDINIBUS

ANTIPHONAE AD INTROITUM

- I Dominus fortitudo plebis suæ, 294
- II Dominus secus mare Galilæe, 264
- III Protector noster aspice, Deus, 323
- IV Sacerdotes Dei, benedicite Dominum, 447
- V Scio cui credidi, 535

GRADUALIA

- I Bonum est confidere in Domino, 324
- II Iuravit Dominus, 486
- III Protector noster aspice, Deus, 292

VERSUS ALLELUIATICI

- I Confitemini . . . et invocate, 340
- II Ego sum pastor bonus, 223
- III Ego vos elegi de mundo, 429
- IV Iuravit Dominus, 489
- V Tu es sacerdos in æternum, 449

ANTIPHONA AD OFFERTORIUM

Sicut in holocausto arietum, 299.

ANTIPHONAE AD COMMUNIONEM

- I Ego vos elegi de mundo, 436
- II Hoc corpus quod pro vobis tradetur, 170, *cum ps.* 115*, 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16 ab. 16 c–17. 18. 19
- III Introibo ad altare Dei, 274
- IV Lavabo inter innocentes, 129
- V Qui mihi ministrat, me sequatur, 484, *cum ps.* 33*.
- VI Simon Ioannis, diligis me, 574

Tempore paschali :

- VII Data est mihi omnis potestas, 213, *cum ps.* 77*, I. 3–4 a. 23. 24. 25. 27
- VIII Ego sum pastor bonus, 224, *cum ps.* 22*.